

九、水土保持設施項目、數量及總工程造价

本計畫有關水土保持工程之總經費預計約需新台幣 8,356,127 元，工程數量及各項經費見表 9-1。

表 9-1 水土保持計畫總工程造价表

編號	設施項目	設施編號	尺寸	單位	數量	單價	複價
						(元)	(元)
1	挖方	-	-	m ³	1,498.1	57	85,392
2	填方	-	-	m ³	436.7	71	30,935
3	排水暗溝	UL-21	H×T = 0.80m×0.8~1.48m	m	186.5	8,000	1,492,000
4		UR18~19	H×T = 0.80m×0.8~1.48m				
5	排水暗溝	UL-22~23	H×T = 0.8m×0.8m	m	368.4	7,000	2,578,800
6		UR20~23	H×T = 0.8m×0.8m				
7	集水井	CL-20	H×W1×W2 = 1m×1m×1.5m	座	3.0	29,000	87,000
8		CR-17~CR-20	H×W1×W2 = 1m×1m×1.5m				
9	集水井	CL-21~CL-22	H×W1×W2 = 0.8m×0.8m×1.5m	座	4.0	23,000	92,000
10		CR-21~CR-22	H×W1×W2 = 0.8m×0.8m×1.5m				
11	沉沙池	TA1	H×T×L=(1.57~2.04) ×1.5×101.2m	座	1.0	1,790,000	1,790,000
12	臨時 防災設施			式	1.0	2,200,000	2,200,000
總計							8,356,127

註：各項工程造价以實際造價計算。